
1 

 

 
                                                                                                               
    τ 

                                                                                                            ΟΡ 

                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                                                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

                                              

 

     ΘΕΜΑ  : « Τοποθέτηση και διάθεση αναπληρωτών εκπαιδευτικών  »  

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Λακωνίας 

  
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της αριθ.35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17-4-2003) Ρυθμιστικής απόφασης. 
2. Την αριθ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020  (Β’3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

3. Την αριθμ. 26062/Ε1/05-03-2021 Υπουργική απόφαση (ΑΔΑ:6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ), με την 
οποία προσλήφθηκαν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως προσωρινοί αναπληρωτές για το 
διδακτικό έτος 2020-2021. 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002   Απόφαση 
του ΥΠ.E.Π.Θ., με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων    των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών  Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, των   
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και συλλόγων των 
διδασκόντων»,   όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παράγραφος 14   του Ν.1566/85. 
7. Τις δηλώσεις προτίμησης που κατέθεσαν οι παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικοί. 
8. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην υπ’ αριθμ. 4/9-3-2021 πράξη 

του (θέμα 6οΑ ).   
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
           Τοποθετούμε  και διαθέτουμε τους   παρακάτω  προσωρινούς αναπληρωτές  εκπαιδευτικούς 
πλήρους ή μειωμένου ωραρίου, οι οποίοι, προσλήφθηκαν  με την  αριθ. 26062/Ε1/5-3-2021 
Υπουργική Απόφαση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου  ορισμένου χρόνου  για το διδακτικό έτος 
2020-2021, ως ακολούθως: 

     Ταχυδρ.Δ/νση  :  Διοικητήριο  
                                   2ο χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου            

Τ.Κ.                       231 00   Σπάρτη 
Πληροφορίες    : Χαρίτογλου Μαρία    

Τ   Τηλέφωνο          : 27313 63474                                           
     Τηλεoμοιότυπο : 27313 63477                                   
     Ηλεκτρ. Ταχ.    :  grammateia@dide.lak.sch.gr  
     Ιστότοπος         :  dide.lak.sch.gr                         
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 
  
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Σπάρτη, 09-03-2021 
Αριθμ. Πρωτ. Φ.16.1/1153 
 

ΑΔΑ: 643646ΜΤΛΗ-Ψ58



2 

 

 
 

 
 

Η σύμβαση λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των 
διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄ 13). 
 
                

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

                     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΠΟΛΥΖΩΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΠΕ01 ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ 10     

2 ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 21 ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 2 

3 ΧΑΤΖΗ ΒΑΪΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 23     

4 
ΛΕΒΕΝΤΗ 

ΙΩΑΝΝΑ-
ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 16 1ο Γ/ΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 7 

5 
ΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ  12 

Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 3 

6 ΦΑΡΦΑΡΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 Γ/ΣΙΟ ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 6 Γ/ΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 3 

            3ο Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 2 

            Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 3 

7 
ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

Γ/ΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ  
6 

ΕΣΠΕΡ. ΕΠΑΛ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 4 

            1ο Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 

            1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 2 

8 ΠΛΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 12 1ο Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ 8 

            
ΕΣΠΕΡ. ΕΠΑΛ 
ΣΠΑΡΤΗΣ 3 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ  
 

ΑΔΑ: 643646ΜΤΛΗ-Ψ58


		2021-03-09T13:35:51+0200
	Athens




